

ZARZĄDZENIE Nr 0050.71.2016
Wójta Gminy Bieliny
z dnia 20.09.2016r.

w sprawie: rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bieliny - miejscowości Belno.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 17 pkt 12 oraz ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 778 ze zm.), Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje:

§1.

1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bieliny - miejscowości Belno, sporządzanego na podstawie Uchwały Nr XXIII/132/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bieliny – miejscowości Belno.
2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. zagospodarowania przestrzennego i budownictwa Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Bieliny
Sławomir Godacz




Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.71.2016
Wójta Gminy Bieliny
z dnia 20.09.2016r.

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY BIELINY NA TERENIE MIEJSCOWOŚCI BELNO
W TYM UWAG ZGŁOSZONYCH W RAMACH STRATEGICZNEJ OCENY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO PROJEKTU ZMIANY PLANU
- WRAZ ZE SPOSOBEM ICH ROZPATRZENIA.

Projekt zmiany planu został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 26.07.2016r. do 16.08.2016r.
Termin wnoszenia uwag dotyczących projektu zmiany planu określony w ogłoszeniu i obwieszczeniach w tej sprawie upłynął z dniem 30.08.2016r.

LP.	DATA WPLYWU UWAGI	IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ I ADRES ZGŁASZAJĄCEGO UWAGI	TREŚĆ UWAGI	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY UWAGA	USTALENIA PROJEKTU PLANU DLA NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY UWAGA	RÓŻNICE W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAGI		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia uwagi)
						UWAGA UWZGLĘDNIOWANA	UWAGA NIE UWZGLĘDNIOWANA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	30.08.2016	Mariusz Durlej [REDAKTOWANE]	Prosi o wrzescenie zmian w treści zapisu dotyczacego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemozliwiajacy wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni smieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkalych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie	Dz. od nr 185 do 257/4	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIOWANA		

2	30.08.2016	Grzesik Lilla 	<p>terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszew i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA	
---	------------	--	--	------------------	-----------------------------	-----------------------	--

uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Uzasadnienie uwagi:


Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów.


Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych.


Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów.

Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty.

Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i


			<p>szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p> <p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		
3	30.08.2016	Renata Banasik 						


			<p>malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczuwają skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowości Piekoszów i Liszkowo koto Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p>				
4	30.08.2016	Kot Dorota 	<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	<p style="text-align: center;">UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>	

5	30.08.2016	Jakubik Ewa 	<p>zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koto Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA		
---	------------	--	---	------------------	-----------------------------	-----------------------	--	--

spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
 Uzasadnienie uwagi:
 Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszyłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszew i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po


					<p>co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>		
				<p>1.PU.1 1.PU.2</p>	<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów.</p> <p>Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych.</p> <p>Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów.</p>	<p>Justyna Styczeń [REDAKTOR]</p>	<p>6 30.08.2016</p>
		<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>				

			<p>Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p>					
7	30.08.2016	Kupisz Magdalena 	<p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestriternego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów.</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA		

8	30.08.2016	Dobosz Cezary 	<p>Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koto Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p> <p>Prosi o wpiesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	<p style="text-align: center;">UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		
---	------------	---	--	------------------	-----------------------------	--	--	--


zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czył. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach


					<p>miejsowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p> <p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów.</p> <p>Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na</p>		
9	30.08.2016	Durliej Irmína	<p>1.PU.1 1.PU.2</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		


10	30.08.2016	Dobosz Elżbieta 	<p>pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA		
			<p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA		

11	30.08.2016	Kwiatek Marianna [REDACTED]	<p>śmieci negatywnie wpłynę na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p> <p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p>	1.PU.1 1.PU.2	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	<p style="text-align: center;">UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		
----	------------	--------------------------------	---	------------------	-----------------------------	--	--	--


Uzasadnienie uwagi:
 Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie zostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszków i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz


	12	30.08.2016	<p>Dygas Robert</p> 	<p>borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p> <p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszytych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni.</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>	
--	----	------------	---	--	--------------------------	--------------------------------------	-------------------------------	--


	13	30.08.2016	<p>Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		
		<p>Arleta Olejarczyk </p>	<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		

		<p>Barbara Snopek </p>	<p>na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszków i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>				
14	30.08.2016		<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		

miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszew i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z

				ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.		
15	30.08.2016	Bębien Ryszard 	<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych.</p> <p>Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czył. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszyłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>	

	16	30.08.2016	<p>Zalińska Katarzyna </p>	<p>negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowości Piekoszków i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>				
			<p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo</p>		<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		

17	30.08.2016	<p>Gałka Michal</p> 	<p>nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czył. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwołyły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>		<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>							<p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się</p>
----	------------	---	---	--	--------------------------------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	--	---

w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Bełno, Makoszyn jak i Czaplów.

Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych.

Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów.

Zniechęca to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszyłych inwestorów.

Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni.


Przyniesie to gminie wymierne straty.

Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte.

Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.

18	30.08.2016	<p>Gaika Marcin</p>	<p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Bełno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech postuży</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		
----	------------	---------------------	--	--	--------------------------------	--	--

			<p>miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p>				
19	30.08.2016	Cedro Marzena [REDAKTOWANE]	<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał</p>	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA		

			<p>się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowość Plekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>				
20	30.08.2016	Herbuś Anna 	<p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i</p>	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	<p style="text-align: center;">UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		

21	30.08.2016	Czajkowski Wiesław	<p>zabudowanych terenów przeznaczonych pod zabudowę zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czył. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszków i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>		1.PU.1 1.PU.2	UWAGA UWZGLĘDNIONA	
----	------------	-----------------------	---	--	------------------	-----------------------	--


przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.


Uzasadnienie uwagi:
Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów.


Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów.

Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koto Inowrocławia jak i

1.KDD.4

	22	30.08.2016	<p>Szcześniak Małgorzata</p> 	<p>wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>					
				<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestżennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyń jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych</p>		<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		

			<p>potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszlących inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczuwają skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowości Plekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>				
23	30.08.2016	<p>Agatowski Krzysztof</p> 	<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przesiłowanego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		


	<p>terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszków i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>	
24	30.08.2016	<p>Zębała Halina</p> 
		<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>
		<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>


uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestritzenego.

Uzasadnienie uwagi:
 Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów.

Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów.

Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i

25	30.08.2016	Czajkowski Andrzej 	szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.	Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.	Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA

			<p>malowniczej gminie oraz przyszlých inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłużą miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p>				
26	30.08.2016	<p>Marcin Kołbuc </p>	<p>Prosi o wnieście zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową</p>	<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		

27	30.08.2016	Włodarczyk Marta Włodarczyk Grzegorz [REDACTED]	<p>zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekosów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>		1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA	
----	------------	---	--	--	-----------------------------	-----------------------	--


spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.


Uzasadnienie uwagi:

Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów.

Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po

28	30.08.2016	Czajkowska Danuta	<p>co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p> <p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów.</p>			<p>1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4</p>	<p>UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>		
----	------------	----------------------	---	--	--	--------------------------------------	-------------------------------	--	--

			<p>Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczuwają skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowolaniem mieszkańców.</p>				
29	30.08.2016	Ewelina Kołbuc 	<p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów.</p>	1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	UWAGA UWZGLĘDNIONA		

30	30.08.2016	Piotr Kolbuc 	<p>Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozposierał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszyłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowość Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach miejscowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p> <p>Prosi o wniesienie zmian w treści zapisu dotyczącego przeznaczenia terenu 1.PU.1 oraz 1.PU.2. Prosi o zapis uniemożliwiający wybudowania na tym terenie biogazowni oraz spalarni śmieci. Należy wnieść uwagę do miejscowego planu</p>		1.PU.1 1.PU.2 1.KDD.4	<p style="text-align: center;">UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>	
----	------------	---	--	--	-----------------------------	--	--

							<p>zagospodarowania przestrzennego. Uzasadnienie uwagi: Tereny, które są objęte w miejscowym planie jako tereny 1.PU.1 oraz 1.PU.2 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek zamieszkałych i zabudowanych oraz w bezpośrednim sąsiedztwie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową zarówno w miejscowości Belno, Makoszyn jak i Czaplów. Możliwość wybudowania biogazowni bądź też spalarni śmieci negatywnie wpłynie na jakość życia ludzi mieszkających na działkach sąsiednich oraz przyległych. Bardzo nieprzyjemny, dokuczliwy zapach (czyt. smród) będzie rozpościerał się w zasięgu kilku kilometrów. Zniechęci to przyszłych potencjalnych mieszkańców chcących osiedlić się w ich malowniczej gminie oraz przyszłych inwestorów. Mieszkańcy zamieszkujący obecnie tereny przyległe na pewno odczują skutki uciążliwego smrodu i nie pozostaną obojętni. Przyniesie to gminie wymierne straty. Jako przykład negatywnego wpływu i skutków biogazowni niech posłuży miejscowości Piekoszów i Liszkowo koło Inowrocławia jak i wiele innych miejscowości na temat których dość głośno i szeroko zabierają zdanie media publiczne i sami mieszkańcy. Po co odkrywać rzeczy już odkryte. Można uczyć się na błędach</p>
--	--	--	--	--	--	--	---

			<p>miejsowości, które zezwoliły na wybudowanie biogazowni a teraz borykają się z problemami, które ciężko rozwiązać oraz z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców.</p>				
31	30.08.2016	Referat Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Zamówień publicznych	<p>Wnosi o przeanalizowanie możliwości wprowadzenia korekt oznaczonych kolorami w tekstach projektów uchwał MPZP, stanowiących załącznik do pisma</p>	Cały obszar miejscowości	Cały obszar miejscowości	<p style="text-align: center;">UWAGA UWZGLĘDNIONA</p>	<p>Uwagę uwzględniono w zakresie wprowadzenia korekt w zapisach, z uwzględnieniem ich zgodności z obowiązującymi przepisami.</p>

Bieliny, 20.09.2016r.

Wójt Gminy Bieliny

.....
WÓJT GMINY BIELINY

Wyjaśnienia uzupełniające:

1. Wprowadzenie zmian w projekcie planu, wynikających z rozstrzygnięcia w sprawie rozpatrzenia uwag (uwzględnionych, częściowo uwzględnionych lub uwzględnionych z zastrzeżeniem) nastąpi w ramach dalszych czynności sporządzania planu, tj. w szczególności określonych w art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym [Dz.U. z 2016r. poz. 778].
2. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego.
3. Ilekroć w treści niniejszego załącznika jest mowa o projekcie planu - należy przez to rozumieć sporządzaną zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Belno w Gminie Bieliny.